
Caffé Dell'Amico

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Dell'Amico Nicola (06/028) 0 0 2 6 4 12 4 11 4 6 0 0 4 8 4 11 4 8 4 3

Musetti Andrea (06/1770) 0 0 4 5 4 12 4 9 2 0 0 0 4 7 4 6 4 11 4 5

Franzoni Matteo (06/1793) 0 0 4 4 0 0 4 8 4 5 0 0 2 3 4 6 4 7 4 4

Kaddouri Azeddine (06/321) 0 0 4 6 4 12 4 9 2 3 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Tonelli Davide (06/320) 0 0 2 1 4 7 0 0 4 4 0 0 2 2 4 6 4 7 4 7

Caramatti Luca (06/2451) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Menconi Noemi (06/1873) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dell'Amico Nicola 06/028 30 65 2,17

Musetti Andrea 06/1770 30 55 1,83

Franzoni Matteo 06/1793 26 37 1,42

Kaddouri Azeddine 06/321 18 35 1,94

Tonelli Davide 06/320 24 34 1,42

Caramatti Luca 06/2451 0 0 0,00

Menconi Noemi 06/1873 0 0 0,00

Alter Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bertieri Samir (06/1808) 2 2 0 0 4 0 4 6 4 11 4 8 0 0 4 7 2 5 4 5

Dell'Amico Diego (06/3958) 4 3 0 0 4 3 4 7 4 8 0 0 0 0 4 5 4 8 4 4

Liquori Raffaele (06/1809) 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0 4 9 0 0 4 7 4 4 4 7

Mazzoni Matteo (06/007) 4 4 0 0 0 0 4 7 4 11 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0

Vernazza Giacomo (06/009) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 4 7 0 0 4 0 2 4 0 0

Lori Moris (04/399) 2 1 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Bordigoni Roberta (06/937) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertieri Samir 06/1808 28 44 1,57

Dell'Amico Diego 06/3958 28 38 1,36

Liquori Raffaele 06/1809 24 37 1,54

Mazzoni Matteo 06/007 16 29 1,81

Vernazza Giacomo 06/009 14 23 1,64

Lori Moris 04/399 10 12 1,20

Bordigoni Roberta 06/937 4 1 0,25

Sporting Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Calantoni Davide (06/008) 4 11 2 6 4 8 0 0 4 12 2 4 4 12 4 8 0 0 4 11

Gabrielli Luca (06/1133) 2 5 2 3 4 9 0 0 4 9 2 4 4 12 4 10 0 0 4 7

Tanzini Paolo (04/232) 4 9 2 5 2 6 0 0 2 2 4 8 4 7 4 7 0 0 4 8

Morelli Marco (06/933) 2 3 2 4 2 3 0 0 2 2 4 5 2 4 2 5 0 0 2 2

Felici Emanuele (06/3808) 2 2 2 5 2 5 0 0 2 2 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0

Mignani Silvia (06/932) 2 3 2 4 0 0 0 0 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1

Baccioli Simone (06/1255) 0 0 4 10 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Calantoni Davide 06/008 28 72 2,57

Gabrielli Luca 06/1133 26 59 2,27

Tanzini Paolo 04/232 26 52 2,00

Morelli Marco 06/933 18 28 1,56

Felici Emanuele 06/3808 12 15 1,25

Mignani Silvia 06/932 10 14 1,40

Baccioli Simone 06/1255 8 13 1,62

Ambra Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Garfagnini Alessandro (06/2789) 4 8 4 8 0 0 4 3 4 2 4 3 4 4 0 0 4 8 4 7

Bertoloni Paolo (06/2791) 4 6 4 3 0 0 4 2 4 4 4 3 4 2 0 0 4 7 4 5

Bertoloni Francesco (06/2792) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 3 4 4 0 0 0 0 4 7

Cargiolli Alfonso (06/4102) 4 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4

Lori Alessandro (06/4101) 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Bordigoni Carlotta (06/4001) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garfagnini Alessandro 06/2789 32 43 1,34

Bertoloni Paolo 06/2791 32 32 1,00

Bertoloni Francesco 06/2792 16 20 1,25

Cargiolli Alfonso 06/4102 16 5 0,31

Lori Alessandro 06/4101 8 2 0,25

Bordigoni Carlotta 06/4001 0 0 0,00



Radio Maria

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Dalla Guda Lorenzo (06/2752) 4 11 4 10 4 5 4 11 0 0 4 11 4 8 4 8 4 6 0 0

Andrei Manuel (06/2055) 4 10 4 9 0 0 4 5 0 0 4 11 4 6 4 3 4 7 0 0

Maxemiuc Ovidiu Andrei (06/3119) 4 6 4 4 4 2 4 6 0 0 4 9 4 5 4 7 4 7 0 0

Spagnoli Rebecca (06/2745) 4 4 4 3 4 6 4 5 0 0 4 8 4 4 0 0 0 0 0 0

Lo sasso Vincenzo  (06/3328) 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dalla Guda Lorenzo 06/2752 32 70 2,19

Andrei Manuel 06/2055 28 51 1,82

Maxemiuc Ovidiu Andrei 06/3119 32 46 1,44

Spagnoli Rebecca 06/2745 24 30 1,25

Lo sasso Vincenzo 06/3328 12 2 0,17


